UBND THÀNH PHỐ  HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- BQL

Hải Phòng, ngày       tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Kiểm tra công tác cải cách hành chính tại các phòng, đơn vị sự nghiệp

                                      trực thuộc Ban Quản lý năm 2024

Căn cứ Quyết định số 4791/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà

nước thành phố Hải Phòng năm 2024;

          Căn cứ Kế hoạch số 330/KH- BQL ngày 24/01/2024 về việc triển khai thực

hiện cải cách hành chính của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng năm 2024;

  Căn cứ Kế hoạch số 869/KH- BQL ngày 01/3/2024 về việc kiểm tra công

tác cải cách hành chính, kỷ luật, kỷ cương công vụ tại các phòng, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Ban Quản lý năm 2024;

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức kiểm tra công tác cải cách

hành chính (CCHC), kỷ luật, kỷ cương công vụ tại các phòng, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Ban Quản lý năm 2024 như sau:

          I. Thành phần đoàn kiểm tra bao gồm:

1. Ông Bùi Ngọc Hải - Phó Trưởng ban phụ trách - Trưởng đoàn.

2. Ông Phạm Anh Tuấn - Chủ tịch Công đoàn cơ quan Ban Quản lý.

3. Ông Trần Hồng Chính - Phó Chánh Văn phòng, Phó trưởng đoàn

4. Bà Lê Thị Thu Hà - Phó Chánh Văn phòng, phụ trách Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả.

5. Ông Lê Khắc Hùng - Chuyên viên Văn phòng, phụ trách công tác CCHC,

Thư ký.

          II. Thời gian:

1. Các phòng chuyên môn: từ 08h00 ngày 12 tháng 6 năm 2024

2. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc: từ 8h00 ngày 13 tháng 6 năm 2024.

III. Nội dung kiểm tra:

- Tại các phòng chuyên môn: kiểm tra công tác kiểm soát thủ tục hành

chính (do Tổ kiểm soát TTHC thực hiện, theo Kế hoạch số 567/KH-BQL ngày

07/02/2024 kiểm tra việc thực hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm

2024).

- Tại đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ban Quản lý: kiểm tra công tác cải cách

hành chính với các nội dung sau:

2

+ Thực hiện các quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức bộ máy, thực hiện Quy chế làm việc, phân công công việc trong tập thể lãnh

đạo đơn vị.

+ Thực hiện các quy định về biên chế, tuyển dụng và sử dụng lao động; quy

trình bổ nhiệm cán bộ các phòng thuộc thẩm quyền đơn vị;

+ Việc triển khai thực hiện Nghị định số 04/2015/ND-CP ngày 09/01/2015

của Chính phủ  (việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập).

Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp phối hợp.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;

- Như thành phần;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Lưu:VP/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                    Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-27T09:30:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T10:28:23+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T10:28:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T10:28:32+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!